[image: image1.wmf]

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

Vereador: Rogério Soares Chagas

Requerimento Nº 36/CMC/2020
Autor: Rogério Soares Chagas
Excelentíssimo Senhor Valdomiro Corá - Presidente da Câmara Municipal de Cacoal.
O Vereador Rogério Soares Chagas, nos termos dos artigos 103, § 3, VIII, do REGIMENTO INTERNO desta Casa de Leis, requer  que seja posto em votação o presente REQUERIMENTO solicitando da senhora Prefeita Municipal, a relação de quantos loteamentos foram regularizados, quantos permanecem irregulares, e quantos estão em andamento no período 2017 à 2020. Cite os nomes dos mesmos.

Nestes termos,

Pede Deferimento.
Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 22 de junho de 2020.
_________________________
Rogério Soares Chagas
Vereador
[image: image1.wmf]Rua Presidente Médici, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78975-000 -  (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454        Cacoal - Rondônia